みのわテラスマーケット「秋祭り」開催について

添付資料  有  無
みどりの戦略課 未来農戦略係
(課長) 山口 弘司 (担当) 小笠原・榎並
電 話：0265-79-3170（内線）1562
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ-mail：midori@town.minowa.lg.jp

 報道機関各位

毎月テーマを持って開催しているみのわテラスマーケット、９月のテラスイベントテ

ーマは「秋祭り」です。お子様から大人まで楽しめる秋祭りへのご来場お待ちしてお

ります。

箕輪町役場 みどりの戦略課 プレスリリース

令和５年８月 28日 発信
箕輪町

 ＜日 時＞ 令和５年９月２日（土）15 時～19 時

 ＜場 所＞ みのわテラス

＜内容＞

 ステージ発表 (スケジュールは下記の通り)

 15時～   チアダンススクール辰野

15時 30分～ 箕輪町中学校合唱部

16時～   ハウオリ フラ プア ケニケニ

16時 30分～ Dance circle Aus★

17時～   GRACE

17時 30分～ ママちゃんズ+

18時～   MWMI

18時 30分～ ママちゃんズ+

 ブース出店(飲食 15、WS・雑貨 10、おもちゃ 3、マッサージ 2、メダカ販売 2)

 お子様へ光るブレスレット無料プレゼント(先着 300 名)

 浴衣・甚平等でお越し頂いたお客様には光る指輪をプレゼント(先着 150 名)

＜その他＞

小雨決行

※荒天の予報の場合には急遽中止となる場合がございます。中止の判断は前日午前中に行

います。その際には地元新聞、ＳＮＳ、みのわメイト、みのわテラスＨＰ等で掲載します。

Berryfarmのカップいちご
摘み取り

やまびこテラス ファームテラス サイクルテラス テラスすたんど

店前で子供向け屋台が
大集合！

・パンプトラックで遊ぼう
・自転車工作

・子供屋台メニュー 箕輪町中箕輪 3730-186

箕輪町役場
みどりの戦略課　未来農戦略係
TEL.0265-79-3170

チアダンススクール辰野校

箕輪町中学校合唱部

ハウオリフラプアケニケニ ( フラダンス )

Dancecircle Aus★(kids ダンス )

GRACE(kids ダンス )

ママちゃんズ +( 姿勢整うジャンボリミッキー )

MWMI( ヒップホップ )

ママちゃんズ +( 姿勢整うジャンボリミッキー )

 ステージ発表

15:00～

15:30～

16:00～

16:30～

17:00～

17:30～

18:00～

18:30～

イベントの情報は
こちらから

秋祭り

お子様向けの企画がたくさんあります

お子様に光るブレスレット
プレゼント

輪投げ・射的・千本引き
スーパーボールすくい

子供大好き！アメリカン
ドッグやフランクフルト。
ソフトクリームで楽しもう！

※いちごの成育状況によって変更
になることがございます

土9.22023

15：00～ 19：00浴衣来場者には
光る指輪
プレゼント

夏祭り納めをしよう！

みのわテラスの

ほっとジョイブ
炭火焙煎 森の詩
おりりんご
OWL.Diner
三日町山田店
ジェリーズポップ
コーンNPF 松本

Bistro なゆた
なべ家
オキラク堂
ヤッホーキッチン
ラーメン将太
すずらん

NANA 屋
おもちゃ箱
夏みかん
たぬや

ビーズクラフトの965
Kaymakli
soliy_
Atelier Favor
mimino-WORLD
アトリエ Adorable

misch_masch_room
nico-fam
cieldoux
TFOX アクアリウム
メダカ屋さん
pink coco

【マッサージ】
ママちゃんズ＋（プラス）
POLA 伊那店

飲食飲食 おもちゃ販売おもちゃ販売
子供向け
ワークショップ
子供向け
ワークショップ 雑貨販売等雑貨販売等・・

農産物加工所

芝生広場

遊具

遊具

サイクルテラス
パンプトラックコースパンプトラックコースレストラン &カフェ

やまびこテラス
農産物直売所

ファームテラスみのわ

テラスすたんどテラスすたんど

子ども向けワークショップ
雑貨販売

子
ど
も
向
け すず

らん

受付

飲食 おもちゃ販売

飲食 (キッチンカー等 )

マッサージ

ステージ発表